této smlouvy, se zřizuje úplatně, za cenu stanovenou dle 
Směrnice Rady města Hradec Králové č. 6/2008, o nakládání s nemovitým majetkem města. 
Cena za zřízení služebnosti činí 249.600,- Kč + DPH ve výši 21% tj. 52.416,- Kč.

Celková cena za zřízení služebnosti vč. DPH činí 302.016,- Kč (slovy: tři sta dva tisíce 
šestnáct korun českých).

v
3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti ve 

I výši 302.016,- Kč ( slovy: tři sta dva tisíce šestnáct korun českých) vč. DPH na základě
faktury vystavené povinným do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami 
na účet uvedený v záhlaví smlouvy, variabilní symbol 0300001767. Cena bude považována za 
uhrazenou jejím připsáním na účet povinného.